Decreto-Acuerdo N° 470/73 y sus modificatorios y por el Reglamento de contrataciones del 

Poder Judicial aprobado por acuerdo N° 3769 y su modicatorio. 

DECIMA TERCERA.- VALOR PLIEGO Y TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

El valor del presente pliego se establece en la suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS 
VEINTICINCO ($2.625,00), el cual deberá hacerse efectivo mediante depósito bancario a la 
siguiente cuenta corriente: Nº 1095/7 Rentas Generales - Provincia de La Pampa - CUIT: 30-
99907583-1 - CBU: 09303001/10100000109578 - Banco de La Pampa. 

La constancia del depósito del importe correspondiente al valor pliego deberá presentarse